
 
Sędziejowice-Kolonia, 08.12.2023 r. 

znak: ZSCKR.19.2023  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej: Pzp), Zamawiający – Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach-  informuje, iż  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym  

pn. Remont sal dydaktycznych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 

Władysława Grabskiego w Sędziejowicach na podstawie art. 239 Pzp dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, którą stanowi oferta nr 1 złożona przez  Wykonawcę: BUDBEST Krzysztof 

Czyżak, 98-220 Zduńska Wola, Suchoczasy 71, NIP: 8291679614. 

I. W postępowaniu  wpłynęły 3 oferty, w tym 2 niepodlegające odrzuceniu, złożone przez 

Wykonawców: 

Oferta nr 1: BUDBEST Krzysztof Czyżak, 98-220 Zduńska Wola, Suchoczasy 71, NIP: 8291679614 

- cena brutto: 151 290,00 PLN 

- długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta nr 2:  WITTRADE Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 34/36, 95-200 Pabianice, NIP: 7312080277  

- cena brutto: 169 400,74 PLN. 

- długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 

III. Zastosowano następującą punktację: 

Cena oferty brutto: 

Oferta nr 1: BUDBEST Krzysztof Czyżak, 98-220 Zduńska Wola, Suchoczasy 71: 60 pkt 

Oferta nr 2: WITTRADE Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 34/36, 95-200 Pabianice: 53,58 pkt 

Długość okresu gwarancji: 

Oferta nr 1: BUDBEST Krzysztof Czyżak, 98-220 Zduńska Wola, Suchoczasy 71: 40 pkt 

Oferta nr 2: WITTRADE Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 34/36, 95-200 Pabianice: 40 pkt 

Łączna punktacja 

Oferta nr 1: BUDBEST Krzysztof Czyżak, 98-220 Zduńska Wola, Suchoczasy 71: 100 pkt 

Oferta nr 2: WITTRADE Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 34/36, 95-200 Pabianice: 93,58 pkt 

IV. W postępowaniu odrzucono ofertę KAM-BUD Kamil Siwak, ul. Wiślana 20, 05-480 Karczew, 

NIP: 5321837299.  



Uzasadnienie faktyczne: Oferta ww. Wykonawcy została złożona bez odbycia wizji lokalnej, 

która miała charakter obligatoryjny. 

Uzasadnienie prawne: Oferta ww. Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 18 ustawy Pzp.  

V. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie  

z wymogami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605) zostało zamieszczone na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 

oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski  

VI. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zamówienia kwotę w wysokości: 150 000,00 PLN 

brutto. 

VII. Członkowie Komisji Przetargowej dokonali oceny ofert w oparciu o kryteria przyjęte  

      w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

    Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor ZSCKR 

https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski

